
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D.C. Inter Mogi

A.D.C. Inter Mogi

72050 30/03/201902 01 A.E. Capão Bonito/PMCB

A.E. Capão Bonito/PMCB

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A2
GINÁSIO PROFº JOSÉ LIMONGI SOBRINHO (CEMPRE) - BOTUJURU MOGI DAS CRUZES

ROBSON DOS SANTOS
ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

CARLOS JOSE DURAN
DIOGENO FERREIRA CHAGAS JUNIOR

279
287
950
215

17:53 18:07

01 00

18:08 18:20

00 00

18:26 18:53

01 01
02 01

159305 GABRIEL RICARDO MACHADO DA SILVA 01
167127 LUCAS PINHEIRO BAPTISTA VIEIRA 04
156221 CAUÃ SANTOS BARBOSA 05
165318 NIKOLAS JUAN DOS SANTOS 06
156476 GIOVANNE SANTOS DE CARVALHO 07
156807 SIDNEY MACHADO PEREIRA JUNIOR 09
167134 DAVI SAKUGAWA LOBO 11
167126 MATHEUS CORREA CLARO 13
168304 JOÃO PEDRO ALVES BUZON 18
156806 DANIEL MASSANORI PASCINHO KURITA 20
161466 KAIQUE HENRIQUE ANTUNES DE PONTES 21
169212 FELIPE MENDES VIDAL 25 02:00
167132 CAETANO DE MOURA CORREIA 26
167287 PEDRO MOREIRA VAZ BUENO 44

01 05
06
05

09
11
07

25
18
25

26
44
26

08:40

xxxxx
xxxxx

ANGELO MITSUHARU YOSHIMURA6503

RODRIGO MARQUES AVISTÁ6719

2601
00:45

2602
15:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

167835 LEONARDO H. CAMARGO DOS SANTOS 01
167827 ALISSON AUGUSTO DE ALCANTARA 02
167832 JOÃO MATHEUS VIEIRA MARTINS 03
166307 GUSTAVO MARTINS KUHL 04
165630 ALESSANDRO DE FREITAS DA SILVA GUERRA 05
167833 JOÃO PEDRO RAMOS DE ALMEIDA 06
166217 OLAVO HENRIQUE BRAZ DA SILVA 07
168299 KAUE GUILHERMY DA SILVA TORRES 08
167829 GIOVANI APARECIDO MARTINS 09 16:30
167837 THIERRY HENRY MORAIS PEREIRA FONSECA 10 *
165600 GUSTAVO HENRIQUE MONTEIRO 12
167826 ALAN DE OLIVEIRA DAROLT 13
167953 PEDRO AUGUSTO DE MELO CAMPOS SANTOS 14
165847 WILLIAM JOSE SANTOS SOUTO 15

02
12
01

05
07
05
09

09
06

10
03
10

15
13
15

xxxx
xxxx

0901

18:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCUS VINICIUS DOS SANTOS ROSSI6751

ANDERSON TADEU DALL OLIO SONVESSO6748

G
IO

V
A

N
N

E
 S

A
N

T
O

S
 D

E
 C

A
R

V
A

LH
O

 (
7)

A
N

G
E

LO
 M

IT
S

U
H

A
R

U
 Y

O
S

H
IM

U
R

A

A
LE

S
S

A
N

D
R

O
 D

E
 F

R
E

IT
A

S
 D

A
 S

IL
V

A
 G

U
E

R
R

A
 (

5)

M
A

R
C

U
S

 V
IN

IC
IU

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 R
O

S
S

I

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6518

A.D.C. Inter Mogi

JOSE ROBERTO CAMARGO FRANCI 7044

A.E. Capão Bonito/PMCB


