



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

72050 A.D.C. Inter Mogi 02 x 01 A.E. Capão Bonito/PMCB 30/03/2019

Competição:	Metropolitano - Masculino			Período	Ínicio	Término	
Categoria:	Sub-12	Divisão:	A2		1º	17:53	18:07
Ginásio:	GINÁSIO PROFº JOSÉ LIMONGI SOBRINHO (CEMPRE) - BOTUJURU				2º	18:08	18:20
					3º	18:26	18:53
					4º		
279	Árbitro Principal:	ROBSON DOS SANTOS					
287	Árbitro Auxiliar:	ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO					
950	Árbitro Assistente:	CARLOS JOSE DURAN					
215	Cronometrista:	DIOGENO FERREIRA CHAGAS JUNIOR					
	Anotador:						

A.D.C. Inter Mogi

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período												
						1º PERÍODO		2º PERÍODO		3º PERÍODO		4º PERÍODO						
159305	GABRIEL RICARDO MACHADO DA SILVA	01																
167127	LUCAS PINHEIRO BAPTISTA VIEIRA	04																
156221	CAUÃ SANTOS BARBOSA	05																
165318	NIKOLAS JUAN DOS SANTOS	06																
156476	GIOVANNE SANTOS DE CARVALHO	07																
156807	SIDNEY MACHADO PEREIRA JUNIOR	09				01	00:00	05	00:00	09	00:00	25	00:00	26	00:00			
167134	DAVI SAKUGAWA LOBO	11						06		11		18		44				
167126	MATHEUS CORREA CLARO	13						05		07		25		26				
168304	JOÃO PEDRO ALVES BUZON	18																
156806	DANIEL MASSANORI PASCINHO KURITA	20																
161466	KAIQUE HENRIQUE ANTUNES DE PONTES	21																
169212	FELIPE MENDES VIDAL	25	02:00															
167132	CAETANO DE MOURA CORREIA	26																
167287	PEDRO MOREIRA VAZ BUENO	44																
6503	Técnico: ANGELO MITSUHARU YOSHIMURA																	
	Aux. Técnico:																	
	Prep. Físico:																	
6719	Massagista: RODRIGO MARQUES AVISTÁ																	
	Méd/Fis/Enf:																	
Anotação de Gols																		
01	26	02	26	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
00:45		15:00																
18		19		20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante
GIOVANNE SANTOS DE CARVALHO (7)

Técnico Mandante

A.E. Capão Bonito/PMCB

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições												
						1º PERÍODO		2º PERÍODO		3º PERÍODO		4º PERÍODO						
167835	LEONARDO H. CAMARGO DOS SANTOS	01																
167827	ALISSON AUGUSTO DE ALCANTARA	02																
167832	JOÃO MATHEUS VIEIRA MARTINS	03																
166307	GUSTAVO MARTINS KUHL	04																
165630	ALESSANDRO DE FREITAS DA SILVA GUERRA	05																
167833	JOÃO PEDRO RAMOS DE ALMEIDA	06																
166217	OLAVO HENRIQUE BRAZ DA SILVA	07																
168299	KAUE GUILHERMY DA SILVA TORRES	08																
167829	GIOVANI APARECIDO MARTINS	09	16:30															
167837	THIERRY HENRY MORAIS PEREIRA FONSECA	10	***															
165600	GUSTAVO HENRIQUE MONTEIRO	12																
167826	ALAN DE OLIVEIRA DAROLT	13																
167953	PEDRO AUGUSTO DE MELO CAMPOS SANTOS	14																
165847	WILLIAM JOSE SANTOS SOUTO	15																
6751	Técnico: MARCUS VINICIUS DOS SANTOS ROSSI																	
	Aux. Técnico:																	
	Prep. Físico:																	
6748	Massagista: ANDERSON TADEU DALL OLIO SONVESSO																	
	Méd/Fis/Enf:																	
Anotação de Gols																		
01	09	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
18:00																		
18		19		20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Visitante
ALESSANDRO DE FREITAS DA SILVA GUERRA (5)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA Registro: 6518 Assinatura:

Representante Visitante: JOSE ROBERTO CAMARGO FRANCI Registro: 7044 Assinatura: